¥ Sevizi Damografici

Gomune di Seandiced

Prot, N. 2330 Scandicei, 8-6-2021
| CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA

(Art. 11, 1* cormma, lettera c}, 0.P.R, 30 maggio 1989, n. 223).

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE
Richiamata la Legge 24dicembre. 1954, n. 1228
Richiamato it D.P.R. 30 maggio 1989, n.223

Visto che a seguito di ripetuti accertamenti, opportunamente intervaliati nel tempo, agli atti
d'ufficio, le persone sottoindicate sono risultate irreperibifi, e che, pertanto, ricorrono le
condizioni per effettuame fa cancellazione.

DISPONE

lLa cancellazione definitiva dall'Anagrafe della Popolazione Residente per irreperibilita’
accertata, ai sensi dellart. 11, 1°comma, lettera ¢ del regolamento anagrafico (D.P.R, 30
maggio 1989, n.223), con decorrenza 08-06-2021

Elenco nominativi composto da 5 cittadini
Consultabile presso 1'Ufficio Anagrafe tutti i giorni in
orario di apertura al pubblico dal_08-06-2021

PROVVEDE

Per I'affissione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni,
nonché per la sua comunicazione, in copia,

- Al Prefetto della Provincia di Firenze ai sensi delfart. 11, comma 2°, D.P.R. 223 del
30.05.1989;

- Alla Questura di Firenze

- All'Ufficio Elettorale sede;

- Alla A.8.L. n. 10 di Scandicci Via Rialdoli, 80:

- Alle Stazioni Carabinieri di Scandicci Via A. Vivaldi 8 e di Badia a Settimo Via del
Botteghino, 223.

il Resposabile
dei Servizi Damografici e Statistici -
+-ega-Beatrice Agnoletti

’ dﬂ*ﬂi ',n.‘




